ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN          Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TNMT                  Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2023

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 369/QĐ-

UBND và Quyết định số

370/QĐ-UBND ngày

15/5/2023 của UBND tỉnh

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND xã Bình Chánh.

Thực hiện Quyết định số 369/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 của UBND

tỉnh về việc giao đất cho Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các Khu công

nghiệp Quảng Ngãi để thực hiện giao lại đất hoặc cho thuê đất theo quy định

tại xã Bình Chánh, huyện Bình Sơn và Quyết định số 370/QĐ-UBND ngày

15/5/2023 của UBND tỉnh về việc giao đất cho UBND xã Bình Chánh quản lý

đối với phần diện tích đất không nằm trong phần diện tích quy hoạch xây dựng

Khu kinh tế Dung Quất tại xã Bình Chánh, huyện Bình Sơn (nội dung đã sao

gửi cho các đơn vị); Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao UBND xã Bình Chánh: Phối hợp với Văn phòng Đăng ký đất đai

tỉnh xác định mốc giới, giao đất trên thực địa; lập thủ tục niêm yết công khai

Quyết định số 369/QĐ-UBND ngày 15/5/2023 và Quyết định số 370/QĐ-

UBND ngày 15/5/2023 tại trụ sở UBND xã; chịu trách nhiệm quản lý phần

diện tích đất được giao tại Điều 1 Quyết định số 370/QĐ-UBND ngày

15/5/2023 theo đúng quy định.

2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Văn phòng Đăng

ký đất đai tỉnh trong việc tổ chức xác định mốc giới, giao đất trên thực địa.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

   KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:   PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh;

- Trung tâm PTQĐ huyện;

- VPUB: C, PCVP, CVTNMT;

- Lưu: VT.

 Ngô Văn Dụng

		2023-05-24T15:43:58+0700

		2023-05-25T07:16:00+0700

		2023-05-25T07:16:00+0700

		2023-05-25T07:16:00+0700

		2023-05-25T07:16:00+0700